муницишльнa

.,,,,,,.#fr H*liз"r*;{,*ij,lfr цi."щi9""".i"9iь,s^"#;itu#охlо.,*о"
инн зiq,Ьiаili к'гiiifi,;iЪЪlЁЁЁ*'iЪ,ilВакс) (М4а 45,05 s4

}6Ч#Е#?Fdщдщ

прикАз
от 09.01,2023 г.

<О.б организаци и антикорруп ционной деятельностиВ МОУ детский сад ЛЪ Z iri,,

В целях обеспечения реаJIизации положений Федерального закона от 25.12.2008Л!27З-ФЗ <О ПРОТиводействии коррупции), в соответствии с Федера,rьным закономм1 з5-ФЗ <О благотворительЕой деятельности)

ПРИКАЗЫВАЮ:

i*r"}#"##[ходополнительные
материаJIьЕые и денежные средства то,,ько на

2, Все денежные средства зачислять на расчетный счет Моу детский сад j\ъ 214З. Использовать привлеченные средства, соблюдм
"- ;.iJ"#;IIHT,:i,r]:-.об учете.

YУvАwаD.' vuvJrt9Лal''l ИХ ЦеЛеВОе НаЗНаЧеНИе И требования
4, Расходовапие денег из внебюджетного счета производить только Еа первоочередныемероприятия (срочпый DeMoHT, оргаЕизация o"puru, ,рудч, безопасноЙ и проч,;.
;roj.}'ffffХЪН:.#!il"r:,:::* по*"рruоuuп"й фr.r"""оr* и юридических лиц
6 Перйи;;;;;{#":::iжЁffi #тЁ;;tн:iа ъЕ;н;:rтт#ж;,iрасходоваЕии добровольньж пожертвований.

];*r:Жr", ПРеСеКаТь любьiе мероприятия по приЕудительIlому сбору деЕежЕьIх
8. Контроль за исполнением приказа оставJUIю за собой.

мз

Заведующий МОУ С.В.Борисенкова

		2023-01-16T13:26:40+0300
	Борисенкова Светлана Викторовна
	Я являюсь автором этого документа